
www.cfocongress.cz

16. 5. 2018
Česká národní banka, Praha

DOBRE NAMÍCHANÉ
CFO MENU 2018:

Aktuální témata · Kompetentní lidé · Efektivně v jednom dni

VII. ročník odborného setkání finančních ředitelů,
na kterém nesmíte chybět.

Registrujte se na  www.cfocongress.cz, 
kde najdete veškeré podrobnosti a podmínky 
účasti.

Česká národní banka
Senovážné náměstí 29 - 30; Praha 1

REGISTRACE

CENY

MÍSTO KONÁNÍ

ZÁKLADNÍ CENA

10 900 Kč (+DPH)

Základní vstupné
pro jednoho účastníka
na celodenní Congress

EARLY BIRDS

8 900 Kč (+DPH)
Účastníci, jejichž platba bude 

připsána na náš účet 
do 13. 4. 2018 mají

 slevu 2 000 Kč! 

SKUPINOVÉ ZVÝHODNĚNÍ

7 400 Kč (+DPH)
Při účasti 2 a více účastníků

z jedné firmy je cena za druhou
a každou další vstupenku 

7 400 Kč.

Celodenní 
odborný 
program, 
příspěvky 
a konferenční 
materiály, 
výtečné 
občerstvení 
během celého 
Congressu. 

Máte dotaz k registraci
či průběhu akce?

ODBORNÝ GARANT:

STŘÍBRNÍ PARTNEŘI:

LEGAL PARTNER:

BRONZOVÍ PARTNEŘI:

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI:

Zavolejte nám na 
+420 222 749 841, nebo napište na 
info@BlueEvents.eu.

Chybí Vám zde logo vaší společnosti?
Ozvěte se Jiřímu Benešovi, který s Vámi probere
možnosti spolupráce na jiri.benes@blueevents.eu

For English version visit: 
www.cfocongress.cz/en

NAŠE PODĚKOVÁNÍ PATŘÍ PŘEDEVŠÍM

TĚMTO PARTNERŮM:

Česká národní banka
Senovážné náměstí 29 - 30; Praha 1

Máte dotaz k registraci
či průběhu akce?

Podle vaší chuti



průmyslová výroba, doprava

energetika

B2B služby

finance, pojištění

IT

retail

media

veřejné orgány, zdravotnictví

ÚČASTNÍCI ROČNÍKU 2017 DLE ZASTOUPENÝCH ODVĚTVÍ

ÚČASTNÍCI ROČNÍKU 2017 DLE POZICE VE FIRMĚ

finanční/ekonomický ředitel

Marketing & Sales Manager, konzultant

novinář

Finance & Controlling Manager,
vedoucí financí, ekonom

jednatel, partner, člen představenstva

S KÝM SE NA CFO CONGRESSU POTKÁTE? ATMOSFÉRA LOŇSKÉHO ROČNÍKU

V  publiku CFO Congressu se tradičně schází vrcholový 
management firem, a to v prvé řadě finanční ředitelé a ředi-
telky. Účastníci konference reprezentují pestré spektrum 
oborů, jak je patrné z grafů analyzujících účast loňského 
ročníku.

34 %

6 %

19 %

15 %

14 %

5 %
5 %

2 %

57 %

14 %

15 %

10 %
4 %

Vystupte z rutiny pracovního dne a investujte jeden den 
do prohloubení svých znalostí a získání inspirace pro 
vaše strategická rozhodnutí. Přijďte na CFO Congress 
a „ochutnejte“ jeho dobře namíchané CFO menu! 

Seznámíte se s novinkami v klíčových oblastech finanční-
ho řízení a prodiskutujete je s kolegy z oboru. 

Těšíme se na naše setkání dne 16. května v České národní 
bance. 

NENECHTE SI UJÍT VÝROČNÍ SETKÁNÍ S KOLEGY!

Martin Tesař 
Odborný garant, Deloitte

Michaela Dvořáková
Blue Events

08:30 - 09:00 Registrace účastníků

11:00 - 11:30 Přestávka na kávu

13:00 - 14:00 Oběd a networking

15:30 Zakončení konference

Novinky v klíčových oblastech finančního řízení, vývoj ekonomiky,
regulatorika, compliance. 

09:00 - 11:00 A. TRENDY A STRATEGIE

Krátkodobý ekonomický výhled, rizika a dlouhodobé výzvy
     David Marek, Chief Economist & Director, Deloitte

Regulace 2018: Co lze očekávat od státu a od bank
     Ondřej Veselovský, Director a Martin Burjánek, Manager, Risk & Regulatory Advisory for Financial
     Services Industry, Deloitte

Lidé ve firmách – vedení finančních týmů napříč kulturami
     Anna Berdychová, Regional Finance Director MEEE, SAS Institute ČR

Compliance: Stále horké téma
     Roman Felix, advokát, AK Felix a Ondřej Ambrož, specialista na trestní právo, AK Felix

Zaklekněte do bloků: Startovní výstřel pro Blockchain je tu!
     Petr Beneš, co-Founder of 6D, Technoptimist, Startup Mentor & Coach

 
 
 

Klíčová témata pro úspěšný finance management přiblížená prostřednictvím
konkrétních case studies.

14:00 - 15:30 C. PILÍŘE ÚSPĚCHU CFO

Jak jsme v korporátu zakládali startup – case study z pohledu finančního řízení
     Vít Pravda, jednatel a CFO, Lidl
Riziko protistran – znáte své obchodní partnery?
     Jan Kubík, Country Director, Thomson Reuters

Jak ocenit intelektuální kapitál - Intelektuální versus finanční kapitál
     Robert Janča, předseda, Intellectual Capital Investment Association 

Kde ve firmě skutečně unikají peníze (Supply Chain 4.0)
     Robert Sobčák, Asociace procurementu 

Aktuální otázky agendy finančních ředitelů z pohledu panelistů
reprezentujících různá odvětví - průmysl, energetiku, bankovnictví, …
Otevřená výměna zkušeností a rozvinutí témat úvodního bloku
v interaktivní diskuzi s publikem. 

11:30 - 13:00 B. PANELOVÁ DISKUSE

PROGRAM

Celým programem vás provede Daniel Stach, Česká televize

David Břinčil, CFO, Česká televize 
Dagmar Černá, finanční ředitelka, DS Smith Packaging Czech 
Tomáš Jelínek, Executive Director, Raiffeisenbank 
Kateřina Kupková, finanční ředitelka a členka představenstva, Lenzing Biocel Paskov
Thomas Merker, CFO, Innogy 
Josef Šuber, CFO, Orkla Foods CE 



průmyslová výroba, doprava

energetika

B2B služby

finance, pojištění

IT

retail

media

veřejné orgány, zdravotnictví

ÚČASTNÍCI ROČNÍKU 2017 DLE ZASTOUPENÝCH ODVĚTVÍ

ÚČASTNÍCI ROČNÍKU 2017 DLE POZICE VE FIRMĚ

finanční/ekonomický ředitel

Marketing & Sales Manager, konzultant

novinář

Finance & Controlling Manager,
vedoucí financí, ekonom

jednatel, partner, člen představenstva

S KÝM SE NA CFO CONGRESSU POTKÁTE? ATMOSFÉRA LOŇSKÉHO ROČNÍKU

V  publiku CFO Congressu se tradičně schází vrcholový 
management firem, a to v prvé řadě finanční ředitelé a ředi-
telky. Účastníci konference reprezentují pestré spektrum 
oborů, jak je patrné z grafů analyzujících účast loňského 
ročníku.

34 %

6 %

19 %

15 %

14 %

5 %
5 %

2 %

57 %

14 %

15 %

10 %
4 %

Vystupte z rutiny pracovního dne a investujte jeden den 
do prohloubení svých znalostí a získání inspirace pro 
vaše strategická rozhodnutí. Přijďte na CFO Congress 
a „ochutnejte“ jeho dobře namíchané CFO menu! 

Seznámíte se s novinkami v klíčových oblastech finanční-
ho řízení a prodiskutujete je s kolegy z oboru. 

Těšíme se na naše setkání dne 16. května v České národní 
bance. 

NENECHTE SI UJÍT VÝROČNÍ SETKÁNÍ S KOLEGY!

Martin Tesař 
Odborný garant, Deloitte

Michaela Dvořáková
Blue Events

08:30 - 09:00 Registrace účastníků

11:00 - 11:30 Přestávka na kávu

13:00 - 14:00 Oběd a networking

15:30 Zakončení konference

Novinky v klíčových oblastech finančního řízení, vývoj ekonomiky,
regulatorika, compliance. 

09:00 - 11:00 A. TRENDY A STRATEGIE

Krátkodobý ekonomický výhled, rizika a dlouhodobé výzvy
     David Marek, Chief Economist & Director, Deloitte

Regulace 2018: Co lze očekávat od státu a od bank
     Ondřej Veselovský, Director a Martin Burjánek, Manager, Risk & Regulatory Advisory for Financial
     Services Industry, Deloitte

Lidé ve firmách – vedení finančních týmů napříč kulturami
     Anna Berdychová, Regional Finance Director MEEE, SAS Institute ČR

Compliance: Stále horké téma
     Roman Felix, advokát, AK Felix a Ondřej Ambrož, specialista na trestní právo, AK Felix

Zaklekněte do bloků: Startovní výstřel pro Blockchain je tu!
     Petr Beneš, co-Founder of 6D, Technoptimist, Startup Mentor & Coach

 
 
 

Klíčová témata pro úspěšný finance management přiblížená prostřednictvím
konkrétních case studies.

14:00 - 15:30 C. PILÍŘE ÚSPĚCHU CFO

Jak jsme v korporátu zakládali startup – case study z pohledu finančního řízení
     Vít Pravda, jednatel a CFO, Lidl
Riziko protistran – znáte své obchodní partnery?
     Jan Kubík, Country Director, Thomson Reuters

Jak ocenit intelektuální kapitál - Intelektuální versus finanční kapitál
     Robert Janča, předseda, Intellectual Capital Investment Association 

Kde ve firmě skutečně unikají peníze (Supply Chain 4.0)
     Robert Sobčák, Asociace procurementu 

Aktuální otázky agendy finančních ředitelů z pohledu panelistů
reprezentujících různá odvětví - průmysl, energetiku, bankovnictví, …
Otevřená výměna zkušeností a rozvinutí témat úvodního bloku
v interaktivní diskuzi s publikem. 

11:30 - 13:00 B. PANELOVÁ DISKUSE

PROGRAM

Celým programem vás provede Daniel Stach, Česká televize

David Břinčil, CFO, Česká televize 
Dagmar Černá, finanční ředitelka, DS Smith Packaging Czech 
Tomáš Jelínek, Executive Director, Raiffeisenbank 
Kateřina Kupková, finanční ředitelka a členka představenstva, Lenzing Biocel Paskov
Thomas Merker, CFO, Innogy 
Josef Šuber, CFO, Orkla Foods CE 



www.cfocongress.cz

16. 5. 2018
Česká národní banka, Praha

DOBRE NAMÍCHANÉ
CFO MENU 2018:

Aktuální témata · Kompetentní lidé · Efektivně v jednom dni

VII. ročník odborného setkání finančních ředitelů,
na kterém nesmíte chybět.

wwwww.cfocooongress.ccz

ČČČČČeeeeesssssskkkkkááááááá  nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnááááárrroodddnnnnnníííí bbbbbbaaaannnnnnkkkkkaaaaaa,,,, PPPPPPrrrraaaaaaaahhhhhaaaa

AAAAAAAAAkkkkkttttuuuuuááááállllnnnnnníííí  ttttéééééémmmmmmaaaaaaaaattttttttaaaaa KKKKKKKoooooommmmmmmmppppeeeetttteeeeeennnnnnttttnnnníííí lllllliiiiiddddéééééééééé EEEEEffffffeeeekkkkttttttiiiivvvvnnnněěěě vvvvvv jjjjeeeeedddddnnnnnooommmmmm  dddddnnnnnnnnnnniiii

VVVVIIIIIII... rrrooooooččččččččččččnnnnnnnííííkkkkkk oooooodddddddbbbbboooooorrrrnnnnnéééééééééééééééééhhhhooo  ssseeeeetttttttttkkkkáááánnnnníííí fffffiiinnnnnnnaaannnčččččnnnníííííííííccccchhhhh řřřřřřřřřřřřřeeeeeeeeeeeedddddddddiiitttteeeelllůůůůůů,,,
nnnnnaaaaaa kkkkkkkttttttteeeeeeerrréééééémmmmm  nnnnnnneeeeeesssmmmmmíííttttteee  cccchhhhhhhhhhhyyyybbbbbbběěěěětt....

Registrujte se na  www.cfocongress.cz, 
kde najdete veškeré podrobnosti a podmínky 
účasti.

Česká národní banka
Senovážné náměstí 29 - 30; Praha 1

REGISTRACE

CENY

MÍSTO KONÁNÍ

ZÁKLADNÍ CENA

10 900 Kč (+DPH)

Základní vstupné
pro jednoho účastníka
na celodenní Congress

EARLY BIRDS

8 900 Kč (+DPH)
Účastníci, jejichž platba bude 

připsána na náš účet 
do 13. 4. 2018 mají

 slevu 2 000 Kč! 

SKUPINOVÉ ZVÝHODNĚNÍ

7 400 Kč (+DPH)
Při účasti 2 a více účastníků

z jedné firmy je cena za druhou
a každou další vstupenku 

7 400 Kč.

Celodenní 
odborný 
program, 
příspěvky 
a konferenční 
materiály, 
výtečné 
občerstvení 
během celého 
Congressu. 

Máte dotaz k registraci
či průběhu akce?

ODBORNÝ GARANT:

STŘÍBRNÍ PARTNEŘI:

LEGAL PARTNER:

BRONZOVÍ PARTNEŘI:

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI:

Zavolejte nám na 
+420 222 749 841, nebo napište na 
info@BlueEvents.eu.

Chybí Vám zde logo vaší společnosti?
Ozvěte se Jiřímu Benešovi, který s Vámi probere
možnosti spolupráce na jiri.benes@blueevents.eu

For English version visit: 
www.cfocongress.cz/en

NAŠE PODĚKOVÁNÍ PATŘÍ PŘEDEVŠÍM

TĚMTO PARTNERŮM:

Česká národní banka
Senovážné náměstí 29 - 30; Praha 1

Máte dotaz k registraci
či průběhu akce?

Podle vaší chuti


	1.pdf
	2
	3
	4

